**תלה"מ (י-ם) 48031-06-23 פלונית נ' אלמוני**

---

**בית משפט לענייני משפחה בירושלים**

14 יולי 2024

**בפני כב' השופטת אורית בן דור ליבל****תובעת / נתבעת**
פלונית
ע"י ב"כ עו"ד אריה לוי**נגד****נתבע / תובע**
אלמוני
ע"י ב"כ עו"ד מוטי ישר**בעניין הקטין A**

חקיקה שאוכרה:

[חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 19, 68](#)**פסק דין**

לפני שלוש תביעות שהגישו הצדדים זה כנגד זו בענייני של בנם הקטין ואשר נדונו במאוחד. לצורך הנוחות ייקראו הצדדים להלן: האם והאב.

**הרקע הצריך לעניין:**

1. הצדדים נישאו ז"ל ביום 27.5.21 בנישואין פרטיים וביום 6.1.22 נולד להם בנם A (ולהלן: "הקטין").

חלוקת זמני השהות הכוללת לינה כקבוע בתסקיר תחל באופן מידי.

אני מפנה את הצדדים להדרכה הורית במחלקת מעברים ביחידה הטיפולית.

היות ולא הוגשה המלצה לחלוקת זמני השהות בחגים ובחופשות ולאור הפניית הצדדים להדרכה הורית מוסמכת בזאת העו"ס לפי סעיפים 19 ו- 68 לחוק הכשרות המשפית והאפוטרופסות. התשכ"ב-1962 לקבוע את חלוקת זמני השהות של הקטין בין הצדדים בחגים ובחופשות.

העו"ס לסדרי דין תפעל על פי האמור על פי פנייה של מי מהצדדים. המלצות העו"ס לסדרי דין תחייבנה את הצדדים וצד אשר יבקש לחלוק על המלצות העו"ס לסדרי דין, יוכל לעתור בעניין לבית המשפט. תקופה של המינוי הוא למשך שנה מהיום.

33. בהתחשב במכלול הנסיבות, לרבות העובדה ששגם תביעת האב לצו מניעה קבוע שימנע את העתקת מקום מגורי הקטין "לכל מקום" ממקום מגוריו הנוכחי התקבלה רק באופן חלקי, וגם על מנת שלא להחריף עוד את הסכסוך בין הצדדים, יישא כל צד בהוצאותיו.

המזכירות מתבקשת להמציא לצדדים ולעו"ס.

בהעדר התנגדות עניינית שתוגש בתוך 10 ימים (ימי הפגרה במניין הימים) יותר פסק הדין לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ד, 14 יולי 2024, בהעדר הצדדים.

אורית בן דור ליבל 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

--- סוף עמוד 11 ---

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

---

**תלהמ (י-ם) 48031-06-23 פלונית נ' אלמוני**

-
-
-

---

[www.nevo.co.il](http://www.nevo.co.il)

---